МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР «ВОСТОК»

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2022 года № 40

СОГЛАСОВАНО
И.О.Г лавы госадминистрации
Григориопольскош пайона и
города "'риг'ориополь

/у С б г '' Й:А. Студинская

О внесении дополнения в приказ от 26 сентября 2022 года № 27
«Об установлении размера платы за услуги на 2023 год,

оказываемые МУ «Культурно-досуговый центр «Восток»

На основании Постановления Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 9 декабря 2022 года № 462 «О внесении дополнения в Постановление
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 21 сентября 2022 года «Об
установлении на 2023 год предельных уровней тарифов на услуги, оказываемые
муниципальными учреждениями, подведомственными Государственной администрации
Григориопольского района и города Григориополя», согласно статьи 7 Закона
Приднестровской Молдавской Республики «О ценах (тарифах) и ценообразовании» в
действующей редакции, в целях определения порядка и размера платы за оказываемые
услуги,-

1. Внести в приказ от 26 сентября 2022 года № 27 «Об установлении размера платы
за услуги на 2023 год, оказываемые МУ «Культурно-досуговый центр «Восток»
следующее дополнение:
Пункт 1 дополнить подпунктом 1 следующего содержания:

ПРИКАЗЫВАЮ:

3 Показ (демонстрация) фильма 3D формата
(входной билет продолжительность 190 минут)

1 билет 65,00

Директор Г.Н. Томулеску